
  

neděle 29. března 2015 
mistrovské utkání PromePro IT 1.B třídy od 15.00 

FK Kopidlno A : Baník Žacléř 
Zápas řídí Jakub Smrček z HK, AR1 Luboš Stejskal z Dřevěnic, AR2 Adam 

Jiříček z Ohnišťan, DS Josef Bajer z HK 

hlavní pořadatel Jaroslav Zikmund 

včerejší výsledky 
FK Dolní Kalná : SK Miletín    1:2 
AFK Hronov : Sokol Nepolisy    2:4 
FC Spartak Kobylice : Spartak Police n/M.  3:0 

 
1 Sokol Nepolisy  2 2 0 0 0 7:2  9 
2 SK Miletín  2 2 0 0 0 7:2  8 
3 Spartak Police  2 1 1 0 0 3:3  6 
4 Baník Žacléř  1 1 0 0 0 8:0  5 
5 Spartak Kobylice 2 1 1 0 0 4:5  4 
6 AFK Hronov  2 0 2 0 0 2:12  1 
7 FK Kopidlno A  1 0 1 0 0 0:3  0 
8 FK Dolní Kalná  2 0 2 0 0 1:5  0 



NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ 1.B TŘÍDY 
Brodský, P.Komárek, L.Komárek, Janáček, V.Dyčenko, Hnát, 

P.Berounský, Machačný, Černovský, T.Klaban, Brett, P.Zedek, 
D.Berounský, J.Dřímal, V.Nasikovský, Valnoha 

Žacléř před týdnem doma smetl Hronov 8:0 a hattrickem se 
blýskl útočník Patrik Ondráško. 

 
předzápas – utkání KS dorostu – skupina o pořadí – od 12.45 

FK Kopidlno : Roudnice/Lhota  ZRUŠENO, SOUPEŘ SE OMLUVIL 

1 No.Paka/St.Paka 1 1 0 0 0 6:2  3 
2 FKM Javorka  1 1 0 0 0 3:0  3 
3 M. Lhota/Třebeš B 2 1 1 0 0 3:5  3 
4 Dohalice/Hořice 1 0 0 1 0 2:2  2 
5 Roudnice/Lhota 1 0 0 0 1 2:2  1 
6 FK Kopidlno  0 0 0 0 0 0:0  0 
7 Sokol Myštěves 2 0 2 0 0 4:9  0 

 
 

Petr JANDA 

hráč FK Kopidlno 
40 let (* 7.12.1974) 

v současné době člen výboru a 
vedoucí béčka Kopidlna 

 
„S fotbalem jsem začal v pěti 
letech v Milíčevsi. K tomuto 
sportu mě přivedl, asi jako 
většinu kluků, táta. V té době 
trénoval žáky a mě bral sebou 
na tréninky. Byl i mým prvním 
trenérem. V Milíčevsi jsem hrál 
do svých 18 let. Zde jsem hrál i 
za B mužstvo mužů, poté jsem 

přešel do Nemyčevse. Po vojně jsem se seznámil s dcerou Míry 



Matouška, v té době ještě aktivně hrající legendy kopidlenského 
fotbalu, a po narození syna jsem přestoupil za "těžký prachy" do 

Kopidlna, kde jsem několik let hrál. Začínal jsem v útoku, hrál 
jsem i krajní zálohu a s přibývajícími lety jsem byl stavěn do 
obrany. Nejlépe se mi hrálo v útoku. Hrát jsem začínal s číslem 
7, v Kopidlně jsem hrával s číslem 9, které nyní "zdědil" i můj 
syn. V  jedné z nejúspěšnějších sezón jsem vstřelil kolem 30 
gólů. Bylo to již za mého působení v Kopidlně. Zde jsem potkal i 
skvělou partu lidí, s některými z nich již téměř 15 let pravidelně 
2x ročně jezdím na "soustředění" na chalupu. U spoluhráčů 
mám přezdívku Jandis. Fotbalový vzor jsem snad ani nikdy 
neměl. Fandím Spartě Praha, Kopidlnu a RMSK Cidlina Nový 
Bydžov - mladší dorost. Co se týče sportovních značek, tak mojí 
oblíbenou je značka Adidas. Rád se podívám na Homolkovi a 
další starší české filmy a komedie. Mimo fotbalu mám 
samozřejmě i jiné záliby, a to hory, ryby, tedy pokud vyjde čas. 
Co se týče kuchyně, tak kachna s knedlíkem a zelím vítězí, no a 
z tekutin upřednostňuji pivo. Na závěr mohu ještě uvést, že 
bych si přál, aby Kopidlno okusilo i chuť vyšší soutěže, a to 
nejenom A, ale i B mužstvo, aby se Kopidlnu dařilo, chodilo stále 
hodně fanoušků a hrál se dobrý fotbal. Nesmím zapomenout, že 
mým přáním je i to, aby si můj syn zahrál co nejvyšší soutěž.“ 



Výlet pro mládež 
na přátelské utkání reprezentační U 21 s Portugalskem 

v úterý 31.3.2015 od 18.00 h 
na stadionu Eden Aréna ve Vršovicích 

odjezd autobusu z náměstí v Kopidlně v 15.30 h 
přípravka (Vladislav Kosina) – 12 dětí + 3 dospělí 

žáci (Jan Komárek) – 15 + 3 
dorost (Zdeněk Serinek) – 6 + 2 

................. 

OHLÉDNUTÍ ZA VALNOU HROMADOU 
Dne 21.2.2015 proběhla v Baru U Rexe Valná hromada FK 
Kopidlno. I přes velmi malou účast z řad hráčů lze společné 
sezení hodnotit pozitivně. V rámci VH byli oceněni z jednotlivých 
týmů (kategorií) jednotlivci, kteří svým přístupem k fotbalou 
jdou příkladem ostatním (muži: Vladimír Hnát, Michal Poutník, 
dorost: Jan Wajs, žáci: Petr Schlesinger, přípravka: Patrik 
Krejčík, předpřípravka: Ondra Rozsypal)  

Počasí dnes fotbalu příliš nepřeje, 
i tak věříme v silnou diváckou podporu. Potřebovali bychom si 
zvednout sebevědomí a napravit chuť z hořké pilulky minulého 
kola. V Nepolisech jsme nebyli horším týmem, dlouhou dobu 
jsme dokonce hráli přesilovku, přesto inkasovali tři branky a 
odjeli poraženi. Dnešní soupeř prověří naše jarní ambice. 

Program příštího týdne 

sobota 4.4. 13.45 No.Paka/St.Paka : FK Kopidlno (dorost) 

4.4. 16.00 SK Miletín : FK Kopidlno A 

neděle 5.4. 09.00 žákovský turnaj 

5.4. 15.00 FK Kopidlno B : Starý Bydžov (příprava) 

    
                                                                                                                                                                             -mh-            

 


